



Beslutat av Peter Gudmundson, rektor <i>PG</i>	Expeditionsdatum <i>2015-03-11 / AnnB.</i>
Föredragande Anders Lundgren <i>AL</i>	För åtgärd Anna Wahl, ITM Maria Östman, UF/EA Controllergruppen
Övriga närvarande Sophia Hober, dekanus <i>SH</i> Gustav Amberg, vicerektor <i>GA</i>	För kännedom Skolchef ITM Administrativ chef, ITM

Uppdrag för arbete med fakultetsutveckling och jämställdhet

Bakgrund

Den kompetens som finns på KTH inom forskningsområdet genus, organisation och ledning är av avgörande betydelse för KTHs eget arbete med fakultetsutveckling och jämställdhet. Vicerektor Gustav Ambergs uppdrag har från 1 januari 2015 vidgats till att också omfatta jämställdhet i utbildningen och inom studentgruppen. Detta ska nu byggas upp och här finns anledning att använda de kunskaper som finns på KTH.

Det föreslås att professor Anna Wahl (ITM) ges i uppdrag att, i samarbete med vicerektor Gustav Amberg, genomföra följande uppgifter:

1. Uppföljningssamtal av handlingsplaner med samtliga skolledningar tillsammans med vicerektor.
2. Uppföljningsmöten med rektor tillsammans med vicerektor.
3. Planering och genomförande av internat med FFA-gruppen och skolcheferna tillsammans med vicerektor.
4. Utveckling och genomförande av ett program för anställningskategorin forskare i samarbete med Marianne Ekman Rising.
5. Ytterligare ett samarbete med vicerektorn är att medverka i arbetet för jämställdhet i utbildningen och inom studentgruppen vilket inkluderar möten med grundutbildningsansvariga och programansvariga, där en inventering om befintligt arbete för jämställdhet görs, samt diskussioner om möjliga nya initiativ introduceras.

Ovanstående avser året 2015. Avsikten är att ett uppdrag i liknande omfattning ges för 2016.

Beslut

Rektor beslutar om uppdrag för Anna Wahl enligt ovanstående förslag för 2015. Uppdraget skall motsvara 30 % av en heltidstjänst.

Rektor beslutar vidare, att lön och kringkostnader i sin helhet skall belasta skolan för industriell teknik och management (ITM), som ska ersättas med 50 000 kr per månad från och med 2015-03-01 och under uppdragsperioden (2015). Medlen utbetalas från centrala avsättningar projekt 900933.

Rektor kommer att fatta särskilt beslut i händelse av att ett liknande uppdrag skall ges för 2016.

Vid protokollet



Ann Brånth